

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВВЕДЕНСКАЯ УЛ. д.17 лит.Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи семьсот восемьдесят один рубль 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,6		52 781,52
РСУ					3,6		52 781,52
1	1	Ремонт полов из плит мраморных и гранитных S<5 м2 (пар. 6) 00-00008245 Доска обрезная 50*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00008215 Саморез для гипсокартона по дереву 3,8*51мм 1000шт 00-00007123 Ровнитель (наливной пол) универсальный КМ Юниверсум самовыравнивающийся 20 кг 00-00007140 Крестики для плитки 100 шт 2мм 00-00007139 Крестики для плитки 100 шт 3мм 00-00007778 Плитонит Универсал ровнитель 25кг 00-00008163 Плитка напольная керамическая метлахская 150мм*150мм	ТЕРэ4.01-06-024-02	10 м2	0,7	54 268,17	37 987,72
				м3	0,046	14 121,30	649,58
				шт	50	0,69	34,50
				шт	20	21,50	430,00
				шт	100	0,38	38,00
				шт	100	0,45	45,00
				кг	75	21,43	1 607,25
				шт	300	45,83	13 749,00
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (пар. 6) 00-00008197 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2	0,3	10 463,40	3 139,02
				кг	30	18,46	553,80
3	3	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски <10% (пар. 6) 00-00008086 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,2	2 686,30	537,26
				кг	0,4	206,25	82,50
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар. 6) 00-00008212 Краска вододисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсал 25кг 00-00007864 Шпатлевка латексная класс ПРОФИ 16кг 00-00007226 Паста колеровочная универсальная Текс синяя №06 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	1,4	2 910,59	4 074,82
				кг	10	74,04	740,40
				кг	10	38,49	384,90
				л	1	564,69	564,69
5	5	Изготовление перил (пар. 6) 00-00008194 Уголок металлический 40*40*4мм 6м 00-00007769 Арматура А 1 Ф14 (6м) 00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м) 00-00007771 Арматура А 3 16 (6м)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	7 042,70	7 042,70
				м	3	191,11	573,33
				пог.м	2	95,69	191,38
				пог.м	3	55,46	166,38
				пог.м	1	95,69	95,69

Прямые затраты по разделу:	30 829,68
Накладные расходы по разделу:	7 730,32
Сметная прибыль по разделу:	5 424,60
НДС 20% по разделу:	8 796,92
Итого по разделу, включая НДС:	52 781,52
Прямые затраты по всем разделам:	30 829,68
Накладные расходы по всем разделам:	7 730,32
Сметная прибыль по всем разделам:	5 424,60
НДС 20% по всем разделам:	8 796,92
Итого по всем разделам, включая НДС:	52 781,52

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
 Принял: Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.П. Слюсарь  
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин